ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZE AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº. 238/2023

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre - CE, 22 de Junho de 2023

s~Y\,~~
~~-~-A-- ~

Ilustríssima Senhora:
Elonmarcos Cândido Correia '2._-0.
Secretário de Infraestrutura deste Município

oc. o. '3

~~
~

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Senhoria, que em Sessão realizada

no dia 21 de junho do corrente ano, esta Câmara aprovou por unanimidade dos

Vereadores presentes, o Requerimento de Nº. 220/2023, de autoria do

Vereador Michel Martins dos Santos (Michael), conforme cópia em anexo,

solicitando reposição de lâmpadas para a Rua Maria Augusto de Lima, Bairro

Varjota.

Atenciosamente,

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"

- .